
1

VOX 2.1 MAXX BASS
User Manual / Gaming Speaker



2

CZ

OBSAH BALENÍ 
Reproduktory Niceboy ORYX VOX 2.1 MAXX BASS
Manuál
Audio kabel
Napájecí USB kabel

PROVOZ
Kabel vedoucí od reproduktorů připojte do zdířky jack 3,5mm v PC. 
Niceboy VOX 2.1 MAXX BASS je zařízení typu Plug & Play a nastaví se samo jako výstupní 
zařízení pro zvuk.

SPECIFIKACE PRODUKTU 
Výstupní výkon:    25 RMS
Příkon:     DC5V/1A
Reproduktorová jednotka:    4 + 2.5 x 2
Impedance:     4 Ω
Frekvenční odezva:    20 Hz – 20 kHz
Citlivost:     >60 dB
Délka kabelu:    1.2 m
Rozměry reproduktoru:    75 x 168 x 78 mm
Rozměry subwooferu:    230 x 173 x 140 mm
Hmotnost:     1 300 g



3

Manuál ke stažení v elektronické podobě najdete na www.niceboy.eu v sekci podpora. Tímto 
RTB Media s.r.o. prohlašuje, že zařízení ORYX VOX 2.1 MAXX BASS je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je 
k dispozici na těchto internetových stránkách: https://niceboy.eu/cs/podpora/prohlaseni-o-
-shode-mM38CtmYvX693lHvvu4CWpk3vJGrvnC 

ÚDRŽBA A ČISTĚNÍ 
Čistěte pouze pomocí suchého hadříku. 
Nepoužívejte rozpouštědla na čištění nebo abrazivní čistící prostředky, 

DODATEČNÉ INFORMACE
Toto balení obsahuje drobné části, které mohou být nebezpečné pro děti. Proto uchovávejte 
výrobek mimo jejich dosah. Nepoužívejte reproduktory na místech s příliš nízkou či vysokou 
teplot (0 °C a méně/ 45 °C a více) nebo vlhkostí (20 % a méně/ 90 % a více). Neskladujte 
reprodutory na místech s příliš nízkou či vysokou teplotou (-20 a více/ 60 °C a více) nebo 
vlhkostí (90 % a více). Chraňte výrobek před deštěm, vlhkostí a tekutinami. Neodpojujte a 
nezapojujte reproduktory k audio zdroji při hlasitosti nastavené na maximum, může dojít 
k jejich poškození. Neotvírejte a neopravujte reproduktory sami. V případě nefunkčnosti se 
obraťte na prodejce nebo pozáruční servis. Tento výrobek splňuje veškeré základní požadav-
ky směrnic EU na něj kladené.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


